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‘GERÇEK’ BAŞARI
Alanya Gazeteciler Cemiyeti’nin düzenlediği 

2023 yılı Medya Başarı Ödülleri, yerel ve 
ulusal basından geniş katılımla sahiplerini 
buldu. Gazetecilerin dayanışması ve mesleki 
özgürlük vurgusuyla geçen törende, medya 

dünyasının zorluklarına dikkat çekildi. Törende Gerçek 
Alanya Gazetesi İstihbarat Şefi ve Sabah Gazetesi Alanya 
Temsilcisi Mehmet Al iki ödüle layık görüldü. 

GECENİN ÖDÜL KAZANLARI VE 
KATEGORİLERİ

Ödül töreninde farklı kategorilerde 
başarı gösteren gazeteciler ödüllerine 
kavuştu. 2023 yılı Medya Başarı Ödül-
leri kazananları şu şekilde sıralandı:

• Gazete Haberi: Mehmet Al 
(Gerçek Alanya Gazetesi - Dilan Polat 
Baskını)

•	 Güncel	Yazılar: Ali Özsoy 
(Alanya Postası Gazetesi - Kaygı 
Veren Silahlanma)

• Sayfa Düzeni: Gürkan Yalçın 
(Alanya Postası Gazetesi - 1. Sayfa)

•               Gazete Röportaj: Ercan 
Yıldırım (Alanya Postası Gazetesi - 
“Beddua Edeceksen Git Kulüp Başkanı 
Ol De”)

•	 Gazete	Reklam	Tasarımı: 
Büşra Taşar (Alanya Time Dergisi - 
Kafe Reklamı)

•	 Gazete	Fotoğraf:	Mehmet Al 
(Gerçek Alanya Gazetesi)

• TV Haber: Mert Cantürk 
(TRT - Dorse Haberi)

• Görüntü Kamera: Alkın 
Biricik (DHA - “Turistler Dim Mağa-
rası’nda Serinliyor”)

• Montaj-Kurgu-Jenerik: 
Adem Şahiner (TV 82 - Alanyaspor)

• Montaj-Kurgu-Jenerik (Jüri 
Özel Ödülü): Mustafa Bayır (Alanya 
Posta Medya - Mübadiller Dosyası)

• TV Program (Jüri Özel 
Ödülü): Ülkü Arslan (TV 82 - Kadın 
Hakları Programı)

•	 Kültür	Programı: Elif Nur 
Yüksek (Alanyanethaber - Rotamız 
Yöremiz)

•	 Sanat	Programı:	Tülay Şen-
gün (Alanya Medya - Gastronomi 
Yıldızları)

•	 Spor	Programı:	Uğur Veysel 
Okşar (Alanya Posta TV - Futbolun 
Nabzı)

•	 Dijital	Medya	Köşe	Yazısı: 
Ayhan Çetinkaya (Haberci Medya - Bir 
Garip Pazaryeri)

• Dijital Medya Röportaj: 
Özlem Kaygusuz (Albüm Gazetesi - 
Pusuya Düştük)

•	 Dijital	Medya	Fotoğraf:	Mert 
Cantürk (Anadolu Ajansı - Yabancı Tu-
rist Sörf)

•	 Arıkan	Yılmaz	Dim	Özel	
Ödülü: Ali Doğan 

l HABERİ 5’TE 

2023	yılı	Medya	Başarı	Ödülleri	töreni,	Alanya	
Gazeteciler	Cemiyeti	(AGC)	tarafından	düzenle-
nen etkileyici bir organizasyonla sahiplerini buldu. 
Alanya’nın	prestijli	mekanlarından	birinde	gerçek-
leşen	tören,	medya	dünyasının	önemli	isimlerini	bir	
araya	getirdi.	Geceye,	bölgedeki	gazeteciler,	tele-
vizyoncular,	radyocular	ve	dijital	medya	uzmanları	
katılım	gösterdi.	AGC’nin	geleneksel	hale	gelen	
ödül	töreni,	Alanya’nın	kültürel	ve	sosyal	yaşamını	
yansıtan	projelerin	ödüllendirildiği,	sektöre	katkı	
sağlayan	isimlerin	onurlandırıldığı	özel	bir	etkinlik	
olarak	dikkat	çekti.	Törende,	medya	sektöründe	
gösterdikleri	başarılarla	öne	çıkan	isimler,	kate-
gorilerine	göre	ödüllerini	alırken,	aynı	zamanda	
medya	sektörünün	önemine	de	vurgu	yapıldı.	

Gecede,	medya	dünyasında	başarılı	çalışmalara	
imza	atan	gazeteciler,	emeklerinin	karşılığını	alarak	
ödüllerine	kavuştu.	Alanya	Gazeteciler	Cemiye-
ti’nin	her	yıl	düzenlediği	bu	prestijli	törende,	farklı	
kategorilerde ödüller sahiplerini buldu. Geceye 
damgasını	vuran	isimlerden	biri	de,	Gerçek	Alanya	
Gazetesi	İstihbarat	Şefi	ve	Sabah	Gazetesi	Alanya	
Temsilcisi	Mehmet	Al	oldu.	Mehmet	Al,	Gazete	
Haberi	ve	Gazete	Fotoğrafı	dalında	kazandığı	iki	
ödülle	geceye	büyük	bir	başarıyla	damgasını	vurdu.	
Ödül	töreni,	Alanya’daki	gazeteciliğin	kalitesini	
ve	yerel	medyanın	gücünü	bir	kez	daha	gözler	
önüne	sererken,	Mehmet	Al’ın	başarısı,	yalnızca	
Alanya’da	değil,	bölgedeki	tüm	medya	camiası	ta-
rafından	takdirle	karşılandı.

2023	yılı	Medya	Başarı	Ödülleri	töreninin	ar-
dından,	Gerçek	Alanya	Gazetesi	ekibi	de	geceyi	
unutulmaz	bir	anıya	dönüştürdü.	Gazete	çalı-
şanları,	iki	ödül	birden	kazanan	ekip	arkadaşları	
Mehmet	Al	ile	birlikte	bir	araya	gelerek	hatıra	
fotoğrafı	çektirdi.	Fotoğraf	karesinde,	gazetenin	
Sayfa	Sekreteri	Kevser	Karadaş,	Reklam	Müdürü	
Hayal	Başar,	İstihbarat	Şefi	Mehmet	Al,	İmtiyaz	
Sahibi	Ahmet	Akar	ve	Sarumlu	Yazı	İşleri	Müdürü	
Gülşah	Ataoğlu	yer	aldı.	Gerçek	Alanya	ailesinin	
bir	araya	geldiği	bu	an,	ekip	ruhunun	ve	dayanış-
manın	simgesi	haline	geldi.	Özellikle	Mehmet	Al’ın	
kazandığı	iki	ödül,	gazetenin	başarısını	daha	da	
pekiştirdi	ve	ekip,	ödüllerini	birlikte	kutlamanın	
mutluluğunu	yaşadı.

NOW TV’den 
Ezgi Gözeger

NTV’den 
Buse Yıldırım

Gazeteci-Yazar 
Ömür Kurt

Türkiye Kadın 
Dernekleri Federas-
yonu Genel Başkanı 

Canan Güllü

Normal doğum 
eylem planı anlatıldı

‘Daha bilinçli kadınlar, daha bilinçli bir toplum’ anlayışını 
kendine ilke edinen Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
(EAH) çatısı altında hizmet veren Gebe Okulunda,  4 hafta 

boyunca eğitime katılan 15 anne adayına mezuniyet töreni dü-
zenlenerek katılım belgesi verildi.l HABERİ 4’TE

ALKÜ Ortopedi ve Travma-
toloji Ana Bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Aslan tara-
fından Alanya’ya davet edilen 
dünyaca ünlü ortopedi hekimi 
Prof. Dr. Cebrail Alekberov, 
Alanya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Ortopedi Ünitesinde 
İlizarov yöntemi ile 5 hastaya 
başarılı operasyonlar gerçekleş-
tirdi. l HABERİ 2’DE

Alanya’da 5 
büyük operasyon

05334617707

ALKÜ’de ATATÜRK anıldı
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesinde 

(ALKÜ) 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü kap-
samında Eğitim Fakültesi tarafından “Atatürk ve 
Türk Gençliğine Emaneti” programında Büyük 
Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk anıldı. 

Uyuşturucuya geçit yok!
Alanya’da jandarma tarafından uyuş-

turucu kullanan şahıslara yönelik yapılan 
çalışmada 3 şüpheli üzerlerinde ve iş ye-
rinde uyuşturucu madde ile yakalandılar.

l HABERİ 3’TE
MEHMET KAYA’nın yazısı 4’te

SEN BİR GECE 
GELSEN…

ZELAL BAYIR’nın yazısı 2’de

SEVGİSİZLİK EN 
BÜYÜK ŞİDDETTİR 
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SEVGİSİZLİK EN
BÜYÜK ŞİDDETTİR
Bir çocuğa inanmamak, anlamak 

ve iletişim kurmak için çabalama-
mak, duygu ve fikirlerini ifade etmesi 
için fırsat vermemek, hatalarını sevgi 

ve hoşgörüyle karşılamamak en 
büyük şiddetdir. 

Çocuklar gördüğü sevgi ile sever 
doğayı, insanı, hayvanları ve dünya-
sını. Sevilmediğini, anlaşılmadığını 
hisseden çocuk ne dünyasını ne 

de kendisini sever. Kendini kusurlu, 
suçlu, çirkin hisssder ve yok olmayı 

diler. 
Bizler de yetişkin bir birey olarak, 

aile içi ve sosyal ilişkilerimizde anla-
şılmak ve sevilmek kaygısını taşımaz 

mıyız? 
Sevilmeyen, fark edilmeyen, 

hatalarında suçlu-suçsuz aranan 
çocuk kendini kanıtlamak, anne 
babasının onayını ve sevgisini 
kazanmak için mutsuz olduğu 
işleri yapacak hayatı boyunca. 

Patronunun onayını, arkadaşının 
güvenini, eşinin sevgisini hak etmek 
için mücadele eden ve bunu yapar-
ken kendi doğrularını her defasında 

yıkan bir bireye dönüşecektir. 
Demem o ki, ebeveyn olarak sevgi 
gösterilmeli, anlayış hissettirilmeli, 

hoşgörü fark edilmeli... 
yoksa yitip giden bir çocuklukla, 

kendini başkaları için harap eden bir 
gençlik görmeye hazır olun. 

Çocukça ve sağlıkla kalın. :)

ZELAL 
BAYIR

Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Ortopedi Ünitesi, dün-
yada tecrübeli hekimler tarafından yapılabilmekte olan önemli 
operasyonları gerçekleştirmeye, deneyimli asistanlar yetiştir-
meye devam ediyor. Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesinde 
görevli Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Or-

topedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ahmet Aslan, dünya 
tıp camiasında tanınan Azerbaycanlı hekim Prof. Dr. Cebrail Alekberov’u 
daha önce bacak- kol kırıkları nedeniyle birkaç kez ameliyat olan ve teda-
viye yanıt alamayan 5 hastanın ameliyatı ve ortopedi kliniği asistan eğitimi 
için Alanya’ya davet etti. Travma ve deformitede İlizarov yöntemi (kemik 
uzatma ve deformite düzeltme amacıyla kullanılan bir ortopedik cerrahi 
teknik) konusunda başarılarıyla tanınan Prof. Dr. Alekberov daveti kabul 
ederek Alanya’ya geldi. Kol kırığı ve bacak kırığı olan birkaç kez ameliyat 
olmuş daha sonra Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Ortopedi Kliniğine 
başvurarak Prof. Dr. Ahmet Aslan’a muayene olan 5 hastaya yapılan tetkikler 
sonrasında ilizarov yöntem ile hastaların da onayı alınarak ameliyat kararı 
alındı. Sabah saat 09.00’da başlayan operasyonlara; Prof. Dr. Ahmet Aslan, 
Prof. Dr. Cebrail Alekberov, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Aksoy, Günbay Noyan 
Dirlik, Uzm. Op. Dr. Murat İlikmen, Uzm. Op. Dr. Yakup Alpagut, Anestezi 
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Eyüp Aydoğan ile kalabalık bir sağlık ekibi katıldı.

PROF. DR. ASLAN: ‘EN İYİ HİZMETİ VERMEYE ÇALIŞIYORUZ’
Başarılı geçen operasyonlar sonunda konuşan Prof. Dr. Aslan, “Hastane-

mize yakışır bir şekilde birçok ameliyat gerçekleştirmekte ve bunu asistan 
hekimlerimizle de paylaşmaktayız. Günün sonunda 5 hastamızın durumunun 
iyi olması bütün yorgunluğumuzu almıştır. Davetimi kırmayarak aramızda 
bulunan değerli meslektaşım Prof. Dr. Cebrail Alekberov’a desteklerinden 
dolayı teşekkür ediyorum. Bu ameliyatta yer alan diğer meslektaşlarıma, 
asistan hekimlerime ve sağlık çalışanlarına da emeklerinden dolayı teşekkür 
ederim. Kliniğimizde dünyada tecrübeli hekimler tarafından yapılabilmekte 
olan birçok operasyonu başarıyla gerçekleştirmekteyiz. İlçemize en iyi hiz-
meti vermek adına da kendimizi geliştirmeye devam ediyoruz” dedi.

BAŞHEKİM GÜLER: ‘BAŞARILI İŞLERE İMZA ATIYORUZ’ 
Başhekim Doç. Dr. Yılmaz Güler ise burada kocaman bir aile olmayı ba-

şardıklarını ve güzel işlere imza atmanın gururunu yaşadıklarını dile getirdi. 
Doç. Dr. Güler, “Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Rektörümüz Sayın 
Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, Antalya İl Sağlık Müdürümüz Sayın Prof. 
Dr. Behçet Özkan’ın katkıları ile akademisyenlerimizle ve genç dinamik kad-
romuzla birlikte birçok başarılı işlere imza atılmaktadır. Bunlardan birine ise 
bugün şahit olduk. Başarılarının devamını diliyorum” ifadelerini kullandı. 

l ALANYA EAH/BÜLTEN

Aviasales uzmanları, Rusya’da yeni yıl tatilleri için en popüler ülkeleri belirledi. 
Şirketin uzmanları kullanıcı rezervasyonlarını analiz etti ve Rusların yüzde 64’ünün yıl-
başı tatilini ülke içinde geçireceğini ortaya koydu. Rusya içinde en popüler destinasyon 
Moskova oldu; turistlerin yüzde 19’u başkente seyahat etmeyi planlıyor ve ortalama altı 
gün geçirmeyi hedefliyorlar. İkinci sırada, yüzde 13 oranıyla Sankt-Peterburg yer alıyor 
ve burada da tatilciler yaklaşık bir hafta kalmayı planlıyor. Soçi’yi ise yüzde 7’lik bir 
kesim tercih ederken, burada da ortalama tatil süresi bir hafta olarak belirlendi. Yüzde 5 
oranında turist Kaliningrad’ı tercih ederken, yüzde 4’lük bir kesim ise sağlık tatili için 
Mineralnıye Vodı’ya gidecek.

EN ÇOK TAŞKENT VE PHUKET’İ TERCİH ETTİLER 
Yurt dışı tatilini tercih eden Rus turistlerin oranı yüzde 36 olarak belirlendi; bu oran 

geçen yıla göre yüzde 10 artış gösterdi. En çok tercih edilen yurt dışı destinasyonu Taş-
kent olurken, buradaki otelleri yüzde 8’lik bir kesim tercih etti. Neredeyse aynı oranda 
turist Phuket’e gidecek. Ayrıca, yüzde 5 oranında turist Erivan ve Bangkok’u ziyaret 
edecek. İlk beşi tamamlayan diğer bir popüler destinasyon ise yüzde 4’lük oranla Minsk 
oldu. l KAYNAK/TURİZM AJANSI

Dünyaca ünlü hekimden 
Alanya’da 5 başarılı operasyon
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Ortopedi ve Travmatoloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Aslan tarafından Alanya’ya davet edilen dünyaca ünlü ortopedi hekimi Prof. Dr. Cebrail 
Alekberov, Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Ortopedi Ünitesinde İlizarov yöntemi ile 5 hastaya ba-
şarılı operasyonlar gerçekleştirdi.

Prof. Dr. Cebrail Alekberov, Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Ortopedi 
Ünitesinde İlizarov yöntemi ile 5 hastaya başarılı operasyonlar gerçekleştirdi.

Sürekli şişkinlik, mide problemleri ve karın 
ağrısı gibi belirtiler, yumurtalık kistlerinin erken 
sinyalleri olabilir. Prof. Dr. Selahattin Kumru, 
düzenli kontrollerin ve belirtileri ciddiye alma-
nın, yumurtalık kistlerinin yol açabileceği riskleri 
azaltmada önemli olduğunu vurguladı. Kumru, 
“Belirtileri görmezden gelmeyin ve mutlaka düzenli 
kontrol yaptırın” dedi. Kadınlarda en sık karşıla-
şılan jinekolojik sorunlardan biri olan yumurtalık 
kistleri, çoğu zaman belirti vermeden büyüyor, kimi 
zaman ise ağrı, şişkinlik gibi şikayetlerle kendini 
gösteriyor. Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı 
Prof. Dr. Selahattin Kumru, belirtilerin, kistin 
türüne ve büyüklüğüne göre değişiklik gösterebildi-
ğini belirtti.

‘MUTLAKA DÜZENLİ KONTROL YAPTIRIN’
Prof. Dr. Selahattin Kumru, “Bazen bağırsak-

lar tutulduğu zaman ağrılı dışkılama olabilir. İdrar 
yapmada sıkıntı görülebilir. Pelvik bölge adı verilen 
leğen kemiği bölgesindeki organlarla ilgili farklı 
şikayetler ortaya çıkabilirken, gebe kalamama şi-
kayeti de söz konusu olabilir. Bunun yanında uzun 
süre devam eden kasık ağrıları da çok sık görül-
mektedir. Menopoz dönemi tümör kistlerinde ise 
karın şişliği, bölgedeki organlara baskı nedeniyle 
sık idrara gitmek, kabızlık şikayetleri, bazen ’post-
menopozal’ adı verilen menopozda vajinal kanama 
başlangıcı, karın ağrısı gibi şikayetler özellikle 
büyük boyutlu tümörlerde menopoz döneminde 
karşılaşılan semptomlardır. Bunların yanında hiç 
belirti vermeyen rutin kontrollerde tesadüfen sapta-
nan kistler de olabilmektedir. Bu nedenle belirtileri 

görmezden gelmeyin ve mutlaka düzenli kontrol 
yaptırın” dedi.

‘KİSTLER DEPRESYONA NEDEN OLABİLİR’ 
Kistin büyüdükçe, özellikle hormon salgılayan 

türlerin vücutta hormonal dengesizliklere neden 
olabileceğini belirten Selahattin Kumru, şöyle 
devam etti: “Örneğin, östrojen ya da progesteron 
seviyelerinde ani dalgalanmalar ruh hali, enerji 
seviyesi ve adet döngüsünde değişikliklere yol 
açabiliyor. Bazı kadınlar, kist nedeniyle depresyon 
ve anksiyete gibi ruhsal sorunlarla da karşı karşıya 
kalabiliyor. Yumurtalık kistlerinin tedavisi, kistin 
türüne, boyutuna ve belirtilere göre belirlenir. Bazı 
kistlerde cerrahi müdahale gerekebilir. Hormon 
dengesizliklerine bağlı gelişen kistlerde doğum 
kontrol hapları veya hormon düzenleyici ilaçlar kul-
lanılabilir. Ancak mutlaka hekim takibi gereklidir.”

‘BEDENDE DEĞİŞİKLİĞİ FARKETMEK 
TEDAVİ SÜRECİNİ OLUMLU ETKİLİYOR’

Prof. Dr. Selahattin Kumru, düzenli jinekolojik 
kontrollerin, kadın sağlığını korumada kritik bir 
öneme sahip olduğunu vurgulayarak, “Yumurtalık 
kistleri gibi belirtileri göz ardı edilen durumlar, bu 
kontroller sayesinde erken dönemde teşhis edile-
bilir. Kadınların bedenlerindeki değişimleri fark 
etmeleri, erken tanı ve tedavi sürecini olumlu etki-
ler; kistler genellikle belirti vermeden büyür, ancak 
bazı semptomlar kistlerin tespiti için ipucu olabilir” 
dedi. Kumru, düzenli kontrollerin ve belirtileri cid-
diye almanın, yumurtalık kistlerinin yol açabileceği 
riskleri azaltmada önemli olduğunu vurguladı. l İHA

Nedeni yumurtalık kisti olabilir! Rusların Noel rotası belli oldu
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Antalya                 27 
0 C

Alanya                26 0 C

Manavgat 27 
0 C

Gazipaşa 26 
0 C

Kemer 25 
0 C

Gündoğmuş      21 
0 C

Akseki     19 0 C

İbradı 18 
0 C

Finike 24 
0 C

Kaş 25 
0 C

Kumluca 24 
0 C

Demre 26 
0 C

Elmalı                       190 C

Korkuteli 18 
0 C

Serik 26 
0 C

HAVA DURUMU

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARA  AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Gülşah ATAOĞLU

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Kevser KARADAŞ

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Atilla DİLER

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. 
ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 9 Sayı: 2841

Baskı: İhlas Matbaacılık A.Ş Yenigöl Mh. Serik
Cd. No:38 Antalya Telefon 0 242 340 50 40
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Olay, Çıplaklı Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Alanya Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele (KOM) 
Takip Timi ve Merkez Jandarma 
Karakol Komutanlığı tarafından 

T.D. (27), M.A. (33) ile M.B. (35) isimli şahısların 
uyuşturucu madde kullandıkları tespit edildi. Jan-
darma tarafından gerçekleştirilen çalışma sonucu 
şahısların adreslerine baskın düzenlendi. Yapılan 

çalışmada T.D’nin üzerinde 8 gram metam-
fetamin ile uyuşturucu kullanma aparatı, 
M.A’ya ait oto tamirhanesinde 1 gram esrar, 
M.B’nin üzerinde ise 13 gram metamfetamin 
ele geçirildi. Üzerlerinde ve iş yerinde uyuş-
turucu madde bulunan şüpheliler T.D., M.A., 
ile M.B. ekipler tarafından gözaltına alındı.  
İfadeleri alınan şüpheliler ardından serbest bı-
rakıldı.  l MEHMET AL

Alanya’da bir otelde konaklayan Alman kadın turist kendisini iyi 
hissetmediğini söylemesinin ardından yatak odasında ölü bulundu. 
Olay, Türkler Mahallesi’nde meydana geldi. Türkler’de bulunan bir 
otelde arkadaşları ile birlikte tatil yapan Alman uyruklu C.I.A. (58) 
isimli kadın yatak odasında ölü bulundu. C.I.A’nın yatağında hare-
ketsiz şekilde yattığının görülmesi üzerine hemen 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne ihbarda bulunuldu. İhbar üzerine otele sağlık ve jan-
darma ekipleri sevk edildi. Sağlık ve jandarma ekiplerinin yaptıkları 
incelemede C.I.A’da herhangi bir suça yönelik delile rastlanılmadı. 
Jandarmanın arkadaşları ile yaptıkları görüşmede C.I.A’nın kendini iyi 
hissetmediği için odasına çıkmak istediğini söylediği ve öğle yeme-
ğinden önce alkol kullandığı belirlendi. C.I.A’nın yatağının yanında 
ise çeşitli markalarda çok sayıda ilaç tableti bulundu. Cumhuriyet 
Savcısı tarafından C.I.A’nın ölümü şüpheli bulunarak cenazesi Adli 
Tıp Kurumu’na sevk edildi. l MEHMET AL

Antalya’da son 72 saatte 210 aranan şahıs yakalanarak adli 
makamlara teslim edildi.İl Jandarma Komutanlığı’nca suçların azal-
tılması, önlenmesi ve suçluların yakalanmasına yönelik Jandarma 
Dedektifleri, Jandarma Suç Araştırma Timleri (JASAT) çalışmalarını 
sürdürüyor. Bu kapsamda son 72 saatte farklı suçlardan aranan, 10 
yıl ve üzeri hapis cezası bulunan 6 şüpheli, 5-10 yıl arası hapis ce-
zası bulanan 1 şüpheli, 0-5 yıl hapis cezası bulunan 38 şüpheli başta 
olmak üzere toplam 210 şahıs yakalanarak adli makamlara teslim 
edildi. l MEHMET AL

Antalya’da bir binanın bodrum katında ilaç-
lama yapan 2 belediye görevlisi, metan gazı 
sıkışması nedeniyle meydana gelen patlamada 
yaralandı.Olay, Antalya’nın Konyaaltı ilçesi Ata-
türk Bulvarı üzerinde bulunan bir apartmanda 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, periyodik 
olarak vektör ve sinek ilaçlaması için bölgede 
görev yapan Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne 
bağlı görevliler Bulvar üzerinde bulunan bir 
apartmanda ilaçlama yaptıkları sırada büyük bir 
gürültüyle patlama meydana geldi. Patlama nede-
niyle ilaçlama yapan belediye personeli Mehmet 
Su ve Mustafa Rüzgar yaralandı. Gürültü ile 
sesin geldiği noktaya gelen apartman sakinleri ve 
vatandaşlar 2 çalışanı yerde yatarken buldu. Ola-
yın 112 Acil Çağrı Merkezine bildirilmesi üzerine 
olay yerine itfaiye, sağlık, polis ve AFAD ekipleri 
sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri, 
ilaçlama cihazını kullanan ve ciddi derecede ya-
ralanan Mehmet Su’yu ilk müdahalenin ardından 
hastaneye kaldırdı. Diğer personel ise ayakta 
tedavi edildi. Patlama nedeniyle apartmanın giriş 
katında bulunan iş yerlerinin zemininde küçük 
çaplı hasar meydana geldi. AFAD ekipleri olay 
yeri ve çevresinde cihazla ile ölçüm yaptıktan 
sonra herhangi bir olumsuzluk olmadığını belir-
ledi.
‘BÜYÜK BİR GÜRÜLTÜ VE PATLAMA SESİ 
DUYDUK’

Olaya balkonda otururken şahit olan Han-
dan Uyar isimli vatandaş, büyük bir gürültüyle 
patlama sesi duyduğunu belirterek, “Arka bal-
konda otururken bir patlama sesi geldi. Doğal 
gaz veya tüp patlaması gibi bir sesti. O sırada 
bir ’ah’ sesi duydum, erkek sesiydi, bağırdı. 
Herkes koştu oraya, ben de can havliyle koştum. 
Bir abla vardı, burada titriyordu. Birisi ağır ya-
ralıydı. Muhtemelen hemen yakınında o vardı. 
Bayağı ağır yatıyordu, ambulans geldi götürdü 
onu, sonrasında aşağıda biri daha vardı. AFAD 
falan geldi, kontrol ediyorlar” dedi. Patlama sıra-
sında iş yeri içerisinde bulunan ve büyük korku 
yaşadığı gözlenen Funda Gülışık ise, “Bir anda 
bir patlama sesi dulduk. Belediye çalışanları 
ilaçlama yapıyorlardı. Sesi duyunca ben deprem 
falan oldu sandım. Binanın her yerinden gazlar 
çıkmaya başladı. Sürekli ilaçlama yapıyorlardı, 
çevre sağlığı için. Ama böyle bir şeyin olmasını 
hiç beklemiyorduk. Gaz sıkışması dediler. Artık 
nasıl olduğunu bilmiyorum. İlaçlamaya yeni baş-
lamışlarda, o sırada patladı. Ben görmedim ama 
bir kişi yaralanmış. Elindeki makinesi patlamış. 
İçerideki temastan oldu herhalde” ifadelerini kul-
landı. l İHA

Antalya’da meydana gelen trafik 
kazasında bir sürücünün çarptığı yayaya ar-
dından farklı araçlar çarparak kaçtı. Yayaya 
çarpan ve gözaltına alınan ilk aracın sürü-
cüsünün ise 5 yıldızlı otelde mesai arkadaşı 
olduğu öğrenildi. Kaza, Manavgat’ın Çen-
ger Mahallesi’nde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, D-400 Karayolunda yayanın 
feci şekilde hayatını kaybettiği ihbarı üze-
rine olay yerine gelen ekipler, Mücahit 
Muhammet Uslu’nun hayatını kaybettiğini 
belirledi. Ekipler, hayatını kaybeden yaya-
nın üzerinden çok sayıda aracın geçtiği ve 
yaklaşık 90 metre sürüklenerek feci şekilde 
hayatını kaybettiği tespit ederken, Mücahit 
Muhammet Uslu’ya ilk çarpan ve kaza ye-

rinde bulunan 07 BCL 754 plakalı aracın 
sürücüsü Ö.D.G’yi gözaltına aldı.

MESAİ ARKADAŞI ÇIKTI 
Kazada yaşamını yitiren Mücahit 

Muhammet Uslu ve sürücü Ö.D.G.’nin 
Okurcalar Mahallesi’nde bulunan 5 yıldızlı 
bir otelde çalıştıkları; Uslu’nun Teknik Ser-
vis, Güzel’in ise kat şefi olarak görev yaptığı 
ve 4 yıldır tanıştıkları öğrenildi. Kazanın 
ardından Manavgat İlçe Jandarma Komu-
tanlığı Çenger Jandarma Karakolu ekipleri 
tarafından gözaltına alınan araç sürücüsü 
Ö.D.G., jandarmadaki işlemlerin ardından 
Manavgat Adliyesine sevk edildi.
l İHA

Jandarmadan uyuşturucu baskını
Alanya’da jandarma tarafından uyuşturucu kullanan şahıslara yönelik yapılan çalışmada 3 
şüpheli üzerlerinde ve iş yerinde uyuşturucu madde ile yakalandılar. İfadesi alınan şüpheliler ar-

dından serbest bırakıldı. 

Tansiyon ilacı içerek 
canına kıymak istedi

Alanya’da yaşayan 46 yaşındaki kadın evde bulduğu 
20 tansiyon ilacını içerek canına kıymak istedi. Hastaneye 
kaldırılan kadının hayati tehlikesi sürüyor.  Olay, Konaklı Ma-
hallesi’nde meydana geldi. Konaklı’da yaşayan S.S. (46) isimli 
kadın iddiaya göre bir anlık bunalıma girerek evde bulduğu 20 
adet tansiyon ilacını içerek yaşamına son vermek istedi. Ailesi 
tarafından baygın vaziyette bulunan S.S. için hemen 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulunuldu. İhbar üzerine bölgeye 
sağlık ve jandarma ekibi sevk edildi. Ambulansla hastaneye 
kaldırılan S.S’nin hayati tehlikesinin bulunduğu öğrenildi. 
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. (Mehmet AL)

‘Kendimi iyi hissetmiyorum’ 
diyen turist ölü bulundu 

46 yaşındaki kadın, 20 adet tansiyon ila-
cı içerek hayatına son vermek istedi. 

Son 72 saatte aranan 
210 şahıs yakalandı Alanya’da otomobil ile motosikletin çarpışması sonucu mey-

dana gelen kazada 1 kişi yaralandı. Yaralanan sürücü hastaneye 
kaldırılarak tedavi altına alındı.Kaza, Avsallar Mahallesi’nde 
meydana geldi. Avsallar’da bulunan eski Rubi Kavşağı Mev-
kii’nde E.K’nın (35) kullandığı 09 AIZ 655 plakalı otomobil 
Antalya istikametinden Alanya istikametine giderken trafik ışık-
larında bekledikten sonra sola dönmeye çalıştığı esnada, Alanya 
istikametinden Manavgat istikametine seyir halinde olan A.N’nin 
(27) kullandığı 33 ACY 261 plakalı motosikletle çarpıştı. Çar-
pışma sonucu motosiklet sürücüsü A.N. asfalta savrularak 
yaralandı. Kazayı gören çevredekiler hemen 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan A.N. ambulansla 
hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. l MEHMET AL

Otomobil ile motosiklet 
çarpıştı: 1 kişi yaralandı!

Gaz sıkışması 
bomba gibi patladı!

Cinayet gibi kaza!
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SEN BİR GECE 
GELSEN…

MEHMET 
KAYA

Şair Sezai Karakoç’tan alıntı 
“Sen bir gece gelsen/güneş 

doğmasa” ne olur
bir gece gelsen güneş doğ-

masa sabah olmasın diye dua 
etsem uzun uzun ve

gelsen sonunda gülüşün 
yüzüme konsa, dudaklarımı ka-

natsa gülüşün...
Gelmeden hazırlan geli-

yorum desen sevinsem elim 
ayağım dolaşsa “geliyor
geliyor” diye çığlıklar atsam 

kapıya yığılsa komşular ne olu-
yor diye...

Akdeniz’in deli oğlu işte, kimi 
zamanlar böyle hayaller kurar, 

ve gerçek
sanır kurduğu hayalleri...

Ne zaman seni düşünse uzar 
da uzar geceler, olsun der katla-

nır yüreğindeki
yangına, bazıları aşk der ba-

zıları sevda, aslında ne olduğu 
bilinmeyen bir

hasret yolculuğu yalnızla 
dolu olan...

Sen bir gece gelsen, bir gün 
önceden söylesen geleceğini 

sevinsem kuşlara
yem atsam, mama versem 

kedilere, şiir gibi görsem sokak-
ları...

Konuşsam kendimle, hazır-
lan geliyor desem, geliyor işte 

“üzülme sevin deli
adam” desem...

Hazırlan geliyor, topla sağı 
solu resimlerini en görünür yere 

as, seni
seviyorum diye kocaman yaz 

duvara, özenle topla yüreğin-
deki acıları

ağrıları, özellikle çok düzgün 
olsun kitapların...

Sonra çıksam sokaklara yol-
ları temizlemesin, hem ayağı 

incinmesin hem
ayak izleri çıksın...

Gülüşünü hayal etsem,yeni 
kelimeler öğrensem söylemek 

için,bir ş,,r yazsan
azıcık uzun olsa seni çok öz-

ledim geçse içinde...
Nasılda yorgunum, nasıl da 

üzgünüm, nasılda muhtacım 
sana, barışa adalete

ekmeğe suya sevgiye kuş 
seslerine hasret gibi...

Geleceğim desen, biraz gün-
düz ışığı toplasam, biraz çocuk 

sesi toplasan
sokaklardan diyecektim, 

bir daha hatırladım sokaklarda 
çocuk seslerinin

kalmadığını, nasıl bir çağ bu, 
çocuk seslerine bile izin vermi-

yorlar...
Kuş sesi toplasam yok ki...

Ağlamak istiyorum çaresiz-
liğime, insan bu kadar büyük 

çaresiz kalmamalı,
çağdaşları arasında...

Ama yalnızız, yalnız yüre-
ğinde insan sevgisi taşıyanlar, 

barış isteyenler
yalnız, herkese yiyecek 

ekmek olmalı diyenler hep yal-
nızlar...

Ve en çok kadınları yalnız ül-
kenin, anneler kızlar eşler falan, 

kaderleri kara
çoğunun...

Elbette bunları dillendirmek 
gündeme taşımak belalı işler-

den şimdilerde,
yapacak bir şey yok...

Söylemek gerek, yazmak 
gerek itiraz etmek gerek karan-

lığa adaletsizliğe
talana vurguna...

Haya be yüreğim,hayal sev-
gilim,ay yüzlüm hayal..

Hayal bahar bakışlım...
Bende biliyorum hiçbiri 

olmayacak, bende biliyorum 
sende gelmeyeceksin

ve hiçbir zaman adil dağıtıl-
mayacak ekmek su...

Kötülerin hâkim olduğu bir 
çağ, zalimlerin hüküm sürdüğü... 

Mesela kimin
umurunda arka sokaklarda 

yatağa aç giren çocuklar, ya da 
Filistin de yüzer

yüzer öldürülen çocuklar, 
annelerinin gözyaşları...

Hiç biri olmayacak...
Kendini kandırmak benimkisi 

kendini teselli etmek..
Hem sevinmek hakkımızda 

ülkede yeryüzünde bunca kötü-
lük varken

çocuklar yok edilirken 
öldürülürken aç bırakılırken, se-

vinmek hakkımız mı?
Sevine bilir mi yüreği olan, 

azıcık insan kalan ve Allah tan 
söz eden?

Benim serseri yanlarım şair 
yanlarım... Başka bir şeylere elini 

uzatamayınca
böyle hayaller kuruyor...

Bağışla...

Alanya Belediyesi 2024 Mavi Bayrak sezonunu kent öl-
çeğindeki 66 tesis plajı, 6 halk plajı, 1 engelsiz halk plajı, 3 
yat ve 1 marina işletmesi ile tamamladı. Alanya’da gerçek-
leşen denetimler ve mavi bayrak teslim süreçleriyle ilgili 
olarak Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) Antalya 
Koordinatörlüğü ile yapılan istişareler neticesinde, Mavi 
Bayrak 2024 yaz sezonu itibariyle teslim edildi.

MAVİ BAYRAK TURİZM İÇİN ÖNEMLİ BİR UNSUR
Turizm kalitesinin arttırılması ve sürdürülebilir çevre 

çalışmaları için önemli bir gösterge olan mavi bayrak prog-
ramının 2025 yaz başvuruları başladı. Tüm plaj, marina ve 
yatların her yıl mavi bayrak alabilmek için güncellenen ara 
yüzü ile http://www.mavibayrak.org.tr/ online üzerinden 
başvuru yapılması gerekiyor. Başvurular çevre eğitimi, 
çevre yönetimi, güvenlik, donanım ve hizmetler ile ilgili 
kriterleri taahhüt ediyor. Sorumluların, başvuru formunda 
yıl içerisinde yapmış oldukları çevre eğitim etkinlikleri 
ve bilinçlendirme dosyaları, deniz suyu analiz raporları, 
hassas doğal alan ile çevre bilgilerinin yer aldığı ve ulus-
lararası jüri tarafından ele alınacak konuları kapsıyor. Öte 
yandan Alanya Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Mü-
dürlüğü’nden 2025 Mavi Bayrak başvurusu için detaylı 
bilgi alınabilecek.l DAMLA ERCIYAS

Alanya EAH çatısı altında 2018 yılından bu yana hizmet veren ‘Gebe 
Okulu’na, anne adaylarının yoğun ilgisi devam ediyor.  ‘Daha bilinçli 
kadınlar, daha bilinçli bir toplum’ anlayışını kendine ilke edinen Alanya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi (EAH) çatısı altında hizmet veren Gebe 
Okulunda,  4 hafta boyunca eğitime katılan 15 anne adayına mezuniyet 
töreni düzenlenerek katılım belgesi verildi. Gebe okuluna katılan anne 
adaylarına gebelikte sağlık, beslenme, normal doğum, doğum ağrısı ile 
baş etme yöntemleri, lohusalık, yeni doğanın bakımı, anne sütü, emzirme 
teknikleri, aile planlaması, gebe pilates ve yoga eğitimleri hakkında bilgi-
ler verildi.

‘GÜNLÜK YAŞAM RUTİNLERİNE DÖNÜŞ DAHA HIZLIDIR’
Gebe Okulu Eğitici Eğitmeni Ebe Ayşe Başar Akdoğan anne adayları 

ve yeni doğan bebekler için normal doğumun önemine değinerek, “Ge-
belik ve doğum kadınların var oluşundan bu yana devam eden fizyolojik 
bir olaydır. Normal doğum yapan annelerde bebekleriyle ten tene temas 
ve emzirme hemen başlar. Annelerin hastanede kalış süreleri daha kısa-
dır. Cerrahi bir işleme maruz kalmadıkları için günlük yaşam rutinlerine 
dönüş daha hızlıdır” dedi.

‘TÜM GEBELERİ OKULUMUZA BEKLİYORUZ’
Gebe okulunda eğitim veren sağlık çalışanlarına değinen Akdoğan,  

“Eğitimlerimize; Kadın Doğum Doktorumuz Op. Dr. Rahşan Eyüp 
Doğan, Psikolog Seda Uygun, Diyetisyenimiz Şükrü Bülbül ve Laktas-
yon Hemşiresi Gülten Karaca ile birlikte sizlerin merak ettiği, ihtiyaç 
duyduğu konularda hizmet vermekteyiz. Tüm gebelerimizi güzel bir ge-
belik, güzel bir doğum hikâyesi ve güzel bir lohusalık dönemi için gebe 
okulumuza bekliyoruz” diye konuştu. l HAYAL BAŞAR

Alanya’nın Almanya’daki kardeş şehri Gladbeck’ten Erasmus deği-
şim programı kapsamında gelen 8 öğrenci, Hüseyin Girenes Fen Lisesi 
öğrencileriyle birlikte sürdürülebilir doğal enerji alanında projeler geliş-
tirme çalışmaları yaptı.Hüseyin Girenes Fen Lisesi ile birlikte yürütülen 
program kapsamında Ingeborg-Drewitz-Gesamtschule okulundan gelen 
öğrenciler, 10 gün süren eğitim ve proje geliştirme programına katıl-
dılar. Öğrenciler, Alanya Belediyesi Güneş Enerjisi Santrali (GES) ve 
Hidroelektrik Santrali (HES) projelerini inceleyerek enerji üretimi ve ye-
nilenebilir kaynakların kullanımı hakkında detaylı bilgi aldılar. Alanında 
uzman eğitimciler tarafından yönlendirilen öğrencilere, sürdürülebilir 
enerji kaynaklarının önemi ve çevresel etkileri konusunda eğitim verildi. 
l ALANYA BELEDIYESI/BÜLTEN

Mavi Bayrak için 2025 
başvuruları başladı

Alanya Belediyesi’nin yerel sorumluluğunu üstlendiğini 2025 Mavi Bayrak başvuruları, 6 Aralık 2024 tarihine 
kadar internet üzerinden yapılabilecek.

Mavi Bayrak başvuruları, 6 Aralık 2024 tarihine 
kadar internet üzerinden yapılabilecek.

Alanya Alaaddin Keykubat Üniver-
sitesinde (ALKÜ) 10 Kasım Atatürk’ü 
Anma Günü kapsamında Eğitim Fa-
kültesi tarafından “Atatürk ve Türk 
Gençliğine Emaneti” programında 
Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk anıldı. Alanya Alaaddin Keykubat 
Üniversitesinde (ALKÜ) 10 Kasım Ata-
türk’ü Anma Günü çeşitli programlarla 
yapıldı. ALKÜ Eğitim Fakültesi tarafın-
dan Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük 
Önder Atatürk’ün ebediyete irtihalinin 
86. yıl dönümü dolayısıyla “Atatürk ve 
Türk Gençliğine Emaneti” programı 
yapıldı. Eğitim Fakültesi Başöğretmen 
Atatürk Konferans Salonu’nda düzenle-
nen programa Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Mehmet Kılıç, Prof. Dr. Atıf Bay-
ramoğlu, ALKÜ Genel Sekreteri Onur 
Ocakdan, dekanlar, MYO Müdürleri, 
akademik, idari personel ile öğrenciler 
katıldı. 

ATATÜRK’ÜN HAYATI VE SON 
GÜNLERİ ANLATILDI  

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı ile 
başlayan programda ALKÜ Atatürk İl-
keleri ve İnkılap Tarihi Bölüm Başkanı 
Öğretim Görevlisi Dr. Irmak Karabulut 
Yıldırım tarafından “Atatürk ve Türk 
Gençliğine Emaneti” konusu anlatıldı. 
Atatürk’ün Osmanlı Devleti döneminde 
ve Birinci Dünya Savaşı sırasında yap-
tığı başarılı görevlerini anlatarak konuyu 
ele alan Öğretim Görevlisi Dr. Irmak 

Karabulut Yıldırım, Mustafa Kemal’in 
19 Mayıs 1919’da Samsun’a çıkarak 
bağımsızlık mücadelesini başlattığını 
ve devamında Türkiye Cumhuriyeti’ni 
kurduğunu dile getirdi. Atatürk’ün vefat 
etmeden son güne kadar millet ve vatan 
sevgisi içinde olduğunu belirten Öğretim 
Görevlisi Dr. Irmak Karabulut Yıldı-
rım, “Bugün Türk Milleti, Atatürk’ün 
gösterdiği yüce hedefe doğru ulaşmak 
üzere, uzun mesafeler katetmiş, birçok 
büyük engeli aşmıştır. 1920’lerin 10-12 
milyonluk Türkiye’si ile 2000’lerin 90 
milyonluk Türkiye’si arasında önemli 
bir fark vardır. Atatürk’e, mütarekenin 
o sıkıntılı ortamından cumhuriyete uza-
nan süreçte, başarma gücünü ve cesareti 
veren gerçek nedir? Türk gençliği idi. 
Türkiye Cumhuriyeti’nin önderi, Türk 
İnkılabını, Türk gençliğine emanet et-
miştir. Emaneti “muhafaza ve müdafaa 
edecek” olan da bizleriz. Bu anlamda 
ödevimiz, sorumluluğumuz büyüktür. 
Bilimin ışığında yürümek, laik-de-
mokratik cumhuriyetimizin değerlerini 
korumak, çağdaş uygarlık düzeyine 
ulaşmak ve hatta aşmak Mustafa Kemal 
Atatürk’ün aziz hatırasına göstereceği-
miz en büyük saygı olacaktır. Atamızı 
bir kez daha rahmetle ve saygı ile anıyo-
ruz.” dedi. Program, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mehmet Kılıç’ın Öğretim Gö-
revlisi Dr. Irmak Karabulut Yıldırım’a 
teşekkür belgesi vermesiyle sona erdi. 

l ERKAN UYSAL

ALKÜ’de ATATÜRK anıldı Alanya EAH’ta anne 
adayları unutulmadı

ALKÜ’de ulu önder Mustafa 
Kemal Atatürk anıldı. 

Anne adaylarına normal doğum 
eylem planı anlatıldı.

Sürdürülebilir enerji için çalıştılar



2023 yılı Medya Başarı Ödülleri töreni Alanya Gazeteci-
ler Cemiyeti (AGC) tarafından düzenlenen etkileyici bir 
organizasyonla sahiplerini buldu. Ulusal ve yerel basın-
dan birçok gazetecinin katılımıyla gerçekleşen etkinlik, 
basın camiasını bir araya getiren coşkulu bir atmosfere 

sahne oldu. Alanya’nın gözde mekanlarından Lonicera Otel’de 
akşam yemeği eşliğinde gerçekleştirilen ödül töreninde yaklaşık 
600 davetli geceye tanıklık etti. Törene AGC üyelerinin yanı sıra, 
Gazipaşa Kaymakamı Selami Korkutata, Alanya Belediye Baş-
kan Vekili Servet Ünlü, Gazipaşa Belediye Başkanı Mehmet Ali 
Yılmaz,  Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) Başkanı Eray 
Erdem, Alanya Belediye Başkan Yardımcısı Murat Levent Koçak, 
TGK Genel Başkan Vekili ve Konya Gazeteciler Cemiyeti (KGC) 
Başkanı Sefa Özdemir, Akdeniz Gazeteciler Federasyonu (AGF) 
Yönetim Kurulu üyeleri, siyasetçiler, sivil toplum kuruluşlarının 
başkanları, gazeteciler ve aileleri ile özel davetliler katıldı. Tören,  
İlayda Ergün’ün sunumunda, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başladı.

AGC BAŞKANI GAYE COŞKUN MESLEK YASASI’NA 
DİKKAT ÇEKTİ

Törenin açılış konuşmasını yapan AGC Başkanı Gaye Coşkun, 
gazetecilik mesleğinin önemine vurgu yaparak medya sektörünün 
yaşadığı zorluklara dikkat çekti. Coşkun, “Mesleki dayanışmayı 
artırmak için organize ettiğimiz bu törende sizlerle birlikte olmak-
tan mutluluk duyuyorum. Katılımınız için çok teşekkür ederim. 
Sizlerin burada bulunması bizim için çok değerli. Ülkemizin 
içinde bulunduğu süreç medya sektörünü derinden etkilemekte. 
Zor bir dönemden geçiyoruz. Gazetecilerin mesleki özgürlükle-
rine her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyduğu bir dönemdeyiz. 
Kontrolsüz büyüyen dijital medya ve sert sosyal yayıncılık kar-
şısında gazetecilik giderek zorlaşıyor. Özellikle etik ilkelerin 
kaybolması, manipülasyona açık içeriklerin artması mesleğimizi 
yıpratıyor. Dijital medya dünyasında gazetecilerin karşılaştığı zor-
luklar giderek artmakta.” 

ÖZDEMİR: ‘GAZETECİLİK, ZORLAŞAN BİR MÜCADELE 
ALANI’

Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkan Vekili 
Sefa Özdemir de törende bir konuşma yaparak, gazetecilik mes-
leğinin zorlaşan koşullarına değindi. Özdemir, “Çok kıymetli 
meslektaşlarım, değerli misafirler; hepiniz Alanya Gazetecileri 
Cemiyeti’nin programına hoş geldiniz. Alanya olarak medya 
sektöründe bir araya gelmenin kıymetini biliyoruz. Mesleğimi-
zin günümüzde karşı karşıya olduğu zorluklar her geçen gün 
artmakta. Hepinizin de bildiği gibi, medya sektörü çok ciddi bir 
değişim ve dönüşüm sürecinden geçiyor. Eskiden haber toplamak 
için sahada koştururken, bugün neredeyse tüm bilgiler bir cep 
telefonuna sığar hale geldi. Sosyal medyanın gazetecilik üze-
rindeki etkileri sıkça tartışılıyor. Ancak biz, gerçek gazetecilik 

değerlerini yaşatmak adına bu 
süreci dikkatle yürütüyoruz. 
Alanya Gazeteciler Cemi-
yeti, Akdeniz Gazeteciler 
Konfederasyonu ve Türkiye 
Gazeteciler Federasyonu 
olarak, yazılı basının gücünü 
korumak ve bu değerleri 
geleceğe taşımak için gayret 
ediyoruz” ifadelerini kullandı.

ÖDÜLLER TAKTİM EDİLDİ
Gecede, başarılı gaze-

tecilere ödülleri takdim 
edildi. NOW TV’den Ezgi 
Gözeger’e ödülünü Alanya 
Kaymakam Vekili Selami 
Korkutata verdi. Alanya’yı 
temsilen hediye takdimini 
ise Alanya Belediye Başkan 
Vekili Servet Ünlü yaptı. 
NTV’den Buse Yıldırım 
ödülünü Türkiye Gazeteci-
ler Konfederasyonu Genel 
Başkan Vekili Sefa Özdemir’den aldı. Yıldırım’a hediyesini ise 
Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Dış İlişkiler Koordinatörü 
Mevlüt Yeni takdim etti. AGC Özel gazeteci-yazar Ömür Kurt’a 
verildi. Kurt, ödülünü Gazipaşa Belediye Başkanı Mehmet Ali 
Yılmaz’dan aldı ve kendisine Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Oğuz Karahan tarafından Alanya 
hediyesi sunuldu. Kadına yönelik şiddetle mücadeleye verdiği 
destek nedeniyle Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu Genel 
Başkanı Canan Güllü’ye de AGC Özel Ödülü verildi. Güllü’ye 
ödülünü Alanya Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Mehmet 
Yazıcı takdim ederken, hediyesini ise Alanya Belediye Başkan 
Yardımcısı Murat Levent Koçak sundu.

GECENİN ÖDÜL KAZANLARI VE KATEGORİLERİ
Ödül töreninde farklı kategorilerde başarı gösteren gazeteciler 

ödüllerine kavuştu. 2023 yılı Medya Başarı Ödülleri kazananları 
şu şekilde sıralandı:

 • Gazete Haberi: Mehmet Al (Gerçek Alanya Ga-
zetesi - Dilan Polat Baskını)

 • Güncel Yazılar: Ali Özsoy (Alanya Postası Gaze-
tesi - Kaygı Veren Silahlanma)

 • Sayfa Düzeni: Gürkan Yalçın (Alanya Postası 
Gazetesi - 1. Sayfa)

 • Sayfa Düzeni (Jüri Özel Ödülü): Gizem Çetin-
kaya (Gerçek Alanya Gazetesi - 1. Sayfa)

 • Gazete Röportaj: Ercan Yıldırım (Alanya Postası 
Gazetesi - “Beddua Edeceksen Git Kulüp Başkanı Ol De”)

 • Gazete Reklam Tasarımı: Büşra Taşar 
(Alanya Time Dergisi - Kafe Reklamı)

 • Gazete Fotoğraf: Mehmet Al (Gerçek Alanya 
Gazetesi)

 • TV Haber: Mert Cantürk (TRT - Dorse Ha-
beri)

 • Görüntü Kamera: Alkın Biricik (DHA - “Tu-
ristler Dim Mağarası’nda Serinliyor”)

 • Montaj-Kurgu-Jenerik: Adem Şahiner (TV 
82 - Alanyaspor)

 • Montaj-Kurgu-Jenerik (Jüri Özel Ödülü): 
Mustafa Bayır (Alanya Posta Medya - Mübadiller Dosyası)

 • TV Program (Jüri Özel Ödülü): Ülkü Arslan 
(TV 82 - Kadın Hakları Programı)

 • Kültür Programı: Elif Nur Yüksek (Alanya-
nethaber - Rotamız Yöremiz)

 • Sanat Programı: Tülay Şengün (Alanya 
Medya - Gastronomi Yıldızları)

 • Spor Programı: Uğur Veysel Okşar (Alanya 
Posta TV - Futbolun Nabzı)

 • Dijital Medya Köşe Yazısı: Ayhan Çetinkaya 
(Haberci Medya - Bir Garip Pazaryeri)

 • Dijital Medya Röportaj: Özlem Kaygusuz 
(Albüm Gazetesi - Pusuya Düştük)

 • Dijital Medya Fotoğraf: Mert Cantürk (Ana-
dolu Ajansı - Yabancı Turist Sörf)

 • Arıkan Yılmaz Dim Özel Ödülü: Ali Doğan 
l HAYAL BAŞAR
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Şekerhane Mah. Yaylayolu Cad. 
Cebeci İş Merkezi No: 22/C 
Alanya/Antalya

       0507 707 07 82

      faiksonmez

Kampanya 31 Ekim 2024 
tarihine kadar geçerlidir.

İNDİRİM
%20

3 ADET VE
ÜZERİ ALIŞVERİŞE

YENİ SEZON 
ÜRÜNLERİNDE

‘AGC 2023 Yılı Medya Başarı Ödülleri’ 
sahiplerini buldu
Alanya Gazeteciler Cemiyeti’nin düzenlediği 2023 yılı Medya Başarı 
Ödülleri, yerel ve ulusal basından geniş katılımla sahiplerini buldu. 
Gazetecilerin dayanışması ve mesleki özgürlük vurgusuyla geçen 
törende, medya dünyasının zorluklarına dikkat çekildi.
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 Tosmur Mah. İbrah�m B�lgen Caddes� No:2/A Alanya/ANTALYA
0 540 066 00 07

 Tosmur Mah. İbrah�m B�lgen Caddes� No:2/A Alanya/ANTALYA
0 540 066 00 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN

Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 

SGK 
Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

  0544 958 80 07akoryapiinsaat
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Trendyol Süper Lig’de 12. hafta heyecanı 
dün, bugün ve 10 Kasım Pazar günü oyna-
nacak maçlarla yaşanıyor. Haftanın önemli 
maçında lider Galatasaray, 2. sırada yer alan 
Samsunspor’u konuk edecek. Fenerbahçe de Si-
vasspor’u ağırlayacak. Beşiktaş ise Başakşehir’e 
konuk olacak. Bu haftayı Corendon Alanyaspor, 
BAY geçecek.

Süper Lig’de 12. hafta programı ve maçları 
yönetecek hakemler şöyle:

9 KASIM CUMARTESİ (BUGÜN) 
13.30 Antalyaspor - Bodrum FK: Alper 

Akarsu
16.00 Hatayspor - Gaziantep FK: Cihan 

Aydın
19.00 Adana Demirspor - Eyüpspor: Direnç 

Tonusluoğlu
19.00 Çaykur Rizespor - Trabzonspor: Zor-

bay Küçük
10 KASIM PAZAR
13.30 Göztepe - Konyaspor: Muhammet Ali 

Metoğlu
16.00 Galatasaray - Samsunspor: Halil Umut 

Meler 19.00 Başakşehir - Beşiktaş: Turgut 
Doman 19.00 Fenerbahçe - Sivasspor: Kadir 
Sağlaml İHA

Corendon Airlines, seyahat sektörünün profesyonellerini 
buluşturan dünyanın en etkili turizm etkinliklerinden World 
Travel Market’e (WTM) katıldı. Corendon Airlines, seyahat 
sektörünün profesyonellerini buluşturan dünyanın en etkili 
turizm etkinliklerinden World Travel Market’e (WTM) ka-
tıldı. 5-7 Kasım tarihlerinde İngiltere’nin başkenti Londra’da 
düzenlenen fuarda partnerleriyle bir araya gelen Corendon, 
yaptığı yenilikleri ve fark oluşturan hizmetlerini paylaşırken, 
katılımcılara gelecek planlarıyla ilgili bilgiler de aktardı. 
Hava yolu sektörünün yenilikçi şirketi Corendon Airlines, 
uluslararası turizm sektörünü bir araya getirerek katılımcılara 
yeni fikirler ve ilham veren World Travel Market (WTM) fua-
rına katıldı. Küresel çapta en etkili seyahat ve turizm etkinliği 
olarak nitelendirilen fuar, 5-7 Kasım tarihlerinde Londra’da 
düzenlendi. l KAYNAK/TURİZM AJANSI

Galatasaray’ın, UEFA Avrupa Ligi 4. haftasında dün akşam oynanan Tottenham ma-
çında sakatlanarak oyundan çıkan Mauro Icardi’nin sağ diz ön çapraz bağında kopuk ve 
menisküs hasarı tespit edildiği açıklandı. Galatasaray Kulübü’nden yapılan açıklamada, 
“UEFA Avrupa Ligi’nin dördüncü haftasındaki Tottenham karşılaşmasında sakatlanan 
futbolcumuz Mauro Icardi’nin MR tetkiklerinde sağ diz ön çapraz bağında kopuk ve 
menisküs hasarı tespit edilmiştir. Ameliyatı planlanan oyuncumuzun ameliyat öncesi re-
habilitasyonuna başlanmıştır” ifadelerine yer verildi. l DAMLA ERCİYAS

Corendon Alanyaspor 
12. Haftayı BAY geçecek
Dün oynanan Kasımpaşa-Kayserispor maçıyla başlanayan Trendyol Süper Lig’in 12. haf-
tasını  Alanyaspor BAY geçecek.

Icardi’den kötü haber! 

Uğurlu ilk idmanına çıktı

Corendon Alanyaspor, Trendyol Süper Lig’in 13’üncü 
haftasında deplasmanda oynayacağı Samsunspor ma-
çının hazırlıklarına, yeni teknik direktör Sami Uğurlu 
yönetimindeki ilk idmanla başladı.Corendon Alanyaspor, 
Trendyol Süper Lig’in 13’üncü haftasında deplasmanda 
oynayacağı Samsunspor maçının hazırlıklarına, yeni 
teknik direktör Sami Uğurlu yönetimindeki ilk idmanla 
başladı. Cengiz Aydoğan Tesisleri’nde bu akşam yapılan 
antrenman ısınma çalışmasıyla başladı. Daha sonra pas ça-
lışması yapan turuncu yeşilli takım antrenmanı dar alanda 
taktik çalışmalarıyla tamamladı. Corendon Alanyaspor 
hazırlıklarına yarın sabah saat 11.00’de yapacağı antren-
manla devam edecek.l ERKAN UYSAL

Corendon World Travel Market’te

Nesine 3 Lig’de mücadele eden Alanya 
1221 FSK, Çankaya FK maçının hazır-
lıklarına başladı.Nesine 3 Lig 3. Grup’ta 
mücadele eden Alanya 1221 Futbol Spor 
Kulübü (FSK), 10 Kasım Pazar günü saat 
14.00’te karşılaşacağı Çankaya Futbol Ku-
lübü maçının hazırlıklarına başladı. Milli 
Egemenlik Stadı’nda teknik direktör Murat 
Parlak gözetimindeki antrenman ısınma 
çalışması ile başladı. Dar alanda top kapma 
organizasyonlarının ardından antrenman ve 
taktik çalışmayla sona erdi. l ERKAN UYSAL

Alanya 1221 FSK’da Çankaya hazırlıkları başladı
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